por salas, acompanhamento no setor contábil para 
fechamento do balanço patrimonial referente ao exercício 
de 2021.  

Empresa Vencedora  – O C M – SOFTWARE PARA ÀREA 
PÚBLICA LTDA – ME – CNPJ  n.: 21.848.574/0001-94. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).  

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da 
Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro 
(Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 07 de março de 2022. 

JULIO CLEVERTON DOS SANTOS